Начальнику лагеря дневного пребывания

на базе МОУ ИРМО «Усть-Кудинская СОШ»

А.Г. Проничкиной

______________________________________

(Ф.И.О. родителя),
______________________________________

(проживающего по адресу)
тел:____________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего сына, дочь____________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка полностью)
в лагерь дневного пребывания на период с «10» августа 2020 г. по «28» августа 2020 г.

Приложение:

1.  Копия свидетельство о рождении,

2.  Копия страховки от клещевого энцефалита

3.  Копия страховки от несчастного случая (по желанию родителей)

4.  Копия медицинского  полиса

5.  Справка о состоянии здоровья ребенка

6.  Справка об эпидокружении

С режимом работы лагеря ознакомлен(а)

Дата:  ______________                       Подпись__________/_____________________/
                                                                                                     (расшифровка подписи)